[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.12.2023

№ 51-р
г. Ханты-Мансийск

О созыве

внеочередного заседания Думы

Ханты-Мансийского района
седьмого созыва

На основании пункта 1 части 3 статьи 20 Устава Ханты-Мансийского района, в соответствии с частью 5 статьи 29 Регламента Думы Ханты-Мансийского района, Положения о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Думу Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 21.09.2018 № 370 «О Положении о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Думу Ханты-Мансийского района»:

1. Провести внеочередное заседание Думы Ханты-Мансийского района седьмого созыва 26 декабря 2023 года в 15.30 часов в г. Ханты-Мансийске, ул. Гагарина, д. 214, 3 этаж (конференц-зал).
Начало совместного заседания постоянных комиссий Думы Ханты-Мансийского района седьмого созыва 26 декабря 2023 года в 14.00 часов.

2. Включить в проект повестки внеочередного заседания Думы Ханты-Мансийского района седьмого созыва следующие вопросы:

2.1.  О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 23.12.2022 № 227 «О бюджете Ханты-Мансийского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»;

2.2. О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 25.03.2011 № 8 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района»;
2.3. О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 22.07.2021 № 767 «О Порядке и нормах расходования денежных средств на представительские расходы органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Думы

Ханты-Мансийского района
седьмого созыва

Е.А. Данилова